

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.118.2021 pn.: Rozbudowa ul. Krzywólka w Suwałkach na odcinku od posesji 36 do mostu na rzece Czarna Hańcza

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o określenie parametrów ogrodzenia oraz bram wjazdowych do odbudowy (wysokość, kolor, grubość drutu, zdjęcie poglądowe oraz parametry fundamentu betonowego) w związku z brakiem informacji w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że w ofercie nie należy wyceniać wykonania ogrodzenia panelowego wraz z bramami i furtkami o długości 389,0m. Wykonawca ma ująć w ofercie rozbiórkę ogrodzenia zgodnie z dokumentacją techniczną wraz z transportem do Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach na ul. Sejneńską 84 (około 8,0km).

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, że wskazany (zaprojektowany) rodzaj ogrodzenia został uzgodniony z właścicielami posesji.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że w ofercie nie należy wyceniać wykonania ogrodzenia panelowego wraz z bramami i furtkami o długości 389,0m. Wykonawca ma ująć w ofercie rozbiórkę ogrodzenia zgodnie z dokumentacją techniczną wraz z transportem do Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach na ul. Sejneńską 84 (około 8,0km).

Pytanie 3:

W związku z utrudnionym odczytaniem lokalizacji ogrodzeń do odbudowy prosimy o dokładne wskazanie lokalizacji i długości ogrodzeń.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający informuje, że w ofercie nie należy wyceniać wykonania ogrodzenia panelowego wraz z bramami i furtkami o długości 389,0m. Wykonawca ma ująć w ofercie rozbiórkę ogrodzenia zgodnie z dokumentacją techniczną wraz z transportem do Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach na ul. Sejneńską 84 (około 8,0km).

Pytanie 4:

Prosimy o załączenie SST dot. Budowa ogrodzenia panelowego wraz z fundamentem betonowym. 389,00 m Nr ST: D-10.11.01.. Wskazany nr. SST dotyczy REGULACJA PIONOWA STUDZIENEK I ZASUW.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający informuje, że w ofercie nie należy wyceniać wykonania ogrodzenia panelowego wraz z bramami i furtkami o długości 389,0m. Wykonawca ma ująć w ofercie rozbiórkę ogrodzenia zgodnie z dokumentacją techniczną wraz z transportem do Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach na ul. Sejneńską 84 (około 8,0km).

Pytanie 5:

Prosimy o wyjaśnienie jakie prace powinny zostać wycenione w poz. 42 przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający informuje, że w poz. 42 Wykonawca ma ująć w ofercie rozbiórkę ogrodzenia zgodnie z dokumentacją techniczną wraz z rozbiórką cokołów betonowych i transportem materiałów nadających się do odzysku do Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach na ul. Sejneńską 84 (około 8,0km). Ponadto dostarczony przedmiar jest traktowany jako poglądowy. Cały zakres wykonania zadania znajduje się w dokumentacji projektowej.

Pytanie 6:

Prosimy o załączenie decyzji ZRID.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający informuje, że wystąpił z wnioskiem o uzyskanie decyzji ZRiD.

Pytanie 7:

Prosimy o załączenie pozwolenia na rozbiórkę piwnic w związku z informacją w projekcie rozbiórek pkt. 6.3 uwagi końcowe „Prace rozbiórkowe budynku można rozpocząć po uzyskaniu decyzji administracyjnej o pozwoleniu na rozbiórkę.”

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający informuje, że wystąpił z wnioskiem o uzyskanie decyzji ZRiD, która to będzie obejmowała również rozbiórkę piwnic.

Z up. PREZYDENTA
Łukasz Kurzyna
ZASTĘPCA PREZYDENTA